

Information kring fotbollssäsongen 2020

Så drar vi igång igen med en minst sagt spännande fotbollssäsong framför oss med tanke på den pandemi som råder. Vi vet inte med säkerhet hur säsongen kommer att se ut, men vi vet att det råder mycket oklarheter. Vi vill i alla fall med detta mail informera er om det vi pratat om och planerat. Sedan får vi hålla kontakt kontinuerligt under säsongen.

Information kring fotbollen

All information kring laget kommer att läggas ut här på laget.se, alt. mailas ut till er via laget.se. Alla träningar, matcher och andra aktiviteter läggs in i kalendern. Samlingstid är den tid som gäller då alla ska vara redo att köra igång med uppvärmningen. Ladda gärna ner kalendern på laget.se till din telefon, om du inte redan gjort det. **Se till att svara i god tid på de kallelser som skickas ut, oavsett ert barn kommer eller ej!**

Organisation kring laget

Alexandra, Daphne och Johan är ansvariga tränare för laget.

Anna och Daniel är lagledare i år.

Jeanette, Anna och Daniel finns även med som tränarstöd där det behövs.

Utöver detta kommer vi att behöva hjälp från er föräldrar med olika saker för att det ska bli så bra som möjligt för både tjejerna och tränarna. Det vi vet nu är **kioskansvaret** där vi skulle behöva två föräldrar som syr ihop den veckan (kansliets och lagets kontaktpersoner, hämtar/lämnar kioskkassa, gör kioskschemat etc). **Kan du tänka dig detta så anmäl dig i kommentarsfältet nedan!**

Utrustning som behövs

Vi vill att tjejerna alltid kommer i lämpliga kläder efter väder, fotbollsskor, benskydd, vattenflaska samt en välpumpad boll. Förra året fick tjejerna en ny boll från BAIK. Är den borta eller trasig måste ni själva inskaffa en ny boll.

Vid matcher är det vita matchtröjan (som ni lånar under säsongen), svarta shorts/byxor samt gröna fotbollsstrumpor.

Behöver ni investera i nya BAIK-kläder så går ni på valfri tid när kansliet har öppet och provar ut och beställer det ni behöver.

Tränings­tider

Vi har önskat och fått tre tränings­tider till laget detta år. Till att börja med gäller följande tider:

Må: 17.45-18.45

On: 17.45-18.45

Sö: 16.30-17.45

Vi samlas alltid 15 minuter innan plantiden (alltså den ovan startar)!

Matcher

Vi kommer att spela 7 mot 7 även detta år. Norrbottens FF håller på att sätta serien nu så vi vet inte ännu vilka lag vi kommer att möta. Det lutar åt att serien kommer igång i slutet av maj, även detta påverkat av pandemin. Vi har dock lyckats med att få till någon träningsmatch innan det. Om inget annat meddelas så samlas vi alltid 45 minuter innan match vid aktuella planen. Vid eventuella längre resor kommer vi försöka samordna transport från kansliet.

Cuper

Vi har som plan att köra följande cuper i år. Mycket är oklart ifall cuperna blir av så vi håller tummarna att pandemin vänder...

30/5 Examenscupen (Hemmingsmark). Vi har skickat in anmälan och avvaktar nu ifall den kommer att spelas.

31/7-2/8 GIF-cupen (Luleå). Vi har skickat in anmälan.

7-9/8 BD Open (Kalix). Vi har skickat in en anmälan. Beroende på hur läget ser ut kan det bli aktuellt med övernattnings för de som vill under denna cup till en självkostnadsavgift. Det går givetvis även bra att åka emellan för de som föredrar det. Vi avvaktar dock med detta för att se hur läget ser ut då.

Avgifter

Fotbollssäsongen innebär förutom en massa roliga tillfällen tillsammans en del utgifter också. Att spela fotboll denna säsong innebär följande avgifter:

Medlemsavgift i BAIK för året 2020 är 250:- för enskild och 400:- för en hel familj. Detta ska ha fakturerats ut via laget.se i början av året och gäller för alla aktiviteter i föreningen. Har ni inte betalt ännu eller saknar fakturan så är det viktigt att ni kontaktar kansliet på 0920-17850, då bl.a. försäkringar ligger i denna avgift. Jag (som lagledare) ser att vi saknar några betalningar fortfarande så är ni osäkra kan ni även fråga mig.

Aktivitetsavgift för fotbollen är på 500:- (+10:- som laget.se tar i faktureringsavgift). Denna har i förra veckan fakturerats ut via laget.se. Har ni inte fått den så kontakta kansliet.

Lagavgift på 400:-/spelare som är den delen som varje år dras från vår lagkassa och vi tillsammans ska arbeta ihop. Denna faktureras inte ut, men vi som lag måste se till att det finns pengar i lagkassan.

Lagkassa samt arbete för att få in pengar

Vi har i dagsläget inte fått uppgifter om vår lagkassa och vi har heller inget saldo från förra säsongen. Kansliet har lagt över ekonomiansvaret på en extern part, vilket verkar komplicera det hela ytterligare. Vi har därför svårt att veta hur det står till, men Hasse på kansliet jobbar för att komma med ett utdrag till oss inom kort. Vi tror inte att vi under de tidiga åren samlat in så mycket pengar, vilket kan göra att vi har ett underskott med oss i bagaget. Däremot vet vi att vi förra året sålde kakor, städade vägar samt att Johan sponsrade laget inför vår egna cup (som dock inte blev av pga av oväder). Vi behöver oavsett få in pengar till lagkassan och har nu under våren två aktiviteter som ska dra in lite slantar:

Försäljning av Newbody- Målet är att vi i laget tillsammans ska sälja 250 paket minst (för att slippa fraktkostnad), men att alla FÖRSÖKER sälja minst 10 paket. Om alla kämpar och säljer så mycket man bara kan till släkt och vänner samt via sociala medier m.m., brukar det ge en rejäl slant till lagkassan. Vi drar igång med denna försäljning nu direkt säsongen startar. Mer info till veckan, men vill ni redan nu gå in och registrera er och tjuvstarta försäljningen så går ni in på länken <https://www.newbody.se/reg/TCOBRYJ>.

Vägstäd- Vi har anmält oss till att vårstäda vägar igen och hoppas att få uppdraget. Detta kommer isf bli i slutet av maj/början av juni och betyder att spelare och föräldrar hjälps åt att städa under en kväll.

Till hösten funderar vi på att göra ett nytt försök med en egen cup, men avvaktar lite hur pandemin ter sig. Annars lär det nog bli någon annan aktivitet/försäljning för att samla in pengar. Förslag mottages gärna om det blir aktuellt.

Övrigt kring fotbollen i år

Vi ledare samlades och diskuterade förra säsongen och vad fokus ska ligga på under denna säsong. Vi har några saker att lyfta framhär i starten:

- Glädje och gemenskap bland tjejerna, både på och utanför plan. Vi peppar och stöttar varandra och lyfter allas positiva sidor. Vi hjälper varandra att bli ännu bättre spelare och lagkamrater.
- Hög träningsnärvaro på våra träningar. Träningarna är vårt viktigaste tillfälle att tillsammans bli bättre, både individuellt och som lag. Träningstillfällena är viktigare än matchtillfällena, om än båda givetvis är både viktiga och roliga.
- Mycket fokus på teknik, speluppbyggnad och spel i olika former ska genomsyra träningarna.
- Vid match spelar vi med 10 tjejer/match baserat på de som är friska och närvarande närmast inpå matchtillfälle. Detta för att få bättre lagsammanhållning på matcherna, då träningarna bygger upp vårt matchspel.

Har ni funderingar, tankar eller åsikter är ordet fritt här nere i kommentarsfältet alt. att ni fångar oss ute på planen. Glöm inte att anmäla dig nedan i kommentarsfältet om du kan tänka dig kioskansvaret.

Det var nog allt för en stund i alla fall. Nu hoppas vi på en ny spännande och rolig säsong och håller tummarna att vi alla håller oss friska!

Varma fotbollshälsningar från Ledarna